BREFEITEHA MERICIRAL BE

PALESTINA DO PARA
ESTADO DO PARA
MUNICIPIO DE PALESTINA DO PARA
PODER EXECUTIVO

Portaria N2001/2018 de 09 de Janeiro de 2018.

“0 Prefeito Municipal de Palesting do Pard
Estado do Pard, no uso de suas atribuicdes
Legais.”

O Prefeito Municipal de Palestina do Pard, Estado do Parg, no uso de suas atribuicdes legais e
constitucionais, e a vista dos dispositivos contidos no Decreto 001/2014,

RESOLVE:

I} AUTORIZAR o (a) Senhor (a) JOSE DEQUIAS BARROS NETO, cargo de
Motorista de Veiculos Pesados , lotado no Secretaria de Infraestrutura , para empreender
viagens a Cidade de Maraba-PA, para resolver assuntos de interesse deste municipio.

Devendo sair s 8h00min do dia 09/01/2018 com hora prevista para chegada
s 17h30 min. do dia 09/01/2018, com direito a percepcio de 1 DIARIA no valor de cada RS:
60,00 (sessenta reais). Somando um total de RS: 60,00 (sessenta reais)

{1} esta portaria entrard em vigor na data de sua publicacdo, revogada as
disposigfes em contrario.,

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Palestina do Pard — PA, Gabinete da Tesouraria da Prefeitura Municipal, 2os 02 dias do més de
Janeiro de 2018.
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Claudio Robertino Alves dos Santos César NiltﬁWmesﬂo Nascimento
Prefeito Municipal Secretdrio de Finangas
“RECIBO"

Recebi do gabinete da Tesouraria da Prefeitura Municipal de Palestina do Para,
Estado do Pard a quantia de RS: 60,00 (sessenta reais)
Conforme atribuigdo e determinacdo acima mencionadas, 09/01/2018.
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JOSE DEQUI ARROS NETO
CPF: 594.,921.392-00



F ESTADO DO PARA

v 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARA
L ADM: 2017/2020
i e e Rua Magalhdes Barata s/n2 — Centro — Palestina do Para CEP; 68,535 000
P NA DD T CNPJ: §3.211.417/0001-20
Memo. n? 007/SEC. INFRA. 2018 Palestina do Para, 05 de Janeiro de 2018.

De: Genivania Machado de Brito — Chefe de Gabinete
“Ao Sr. Raimundo Rodrigues Menezes
Assunto: Informar servidor para pagamento de diria de viagem.

Prezado Senhor,

Com os cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar 1 (uma) diaria para o
Sr. Jose Dequias Barros Neto — motorista de Veiculos Pesados, que irda a levar o
Caminhao para revisdo na cidade de Maraba- Pa.

Cerla de contar com sua colaboracio, de ja agradego.

Atenciosamente
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Genivania Machado de Brito
Chefe de Gabinete
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GOVERKD

DOC ou TED Eletranico

Debitado

Agéncia BE5-T

Conta corrente 40015-T PM PALESTINA FPM

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia {sem DV) 683 MARABA,

Conta corrente (com DV) 25332

CPF 5594 .921.392-00

Mome favorecide JOSE DEQUIAS BARROS NETO
Finalidade CREDITO EM CONTA CORRENTE
Mumere documento 10901

Walor 60,00

Data ransferéncia D9f2018

7 - GNP diferente
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Transagio efetuada com sucasso

Transagio efetuada com sucesso por: JB513410 CLAUDIO R DOS SANTO



